
Nota bodembeheer Midden-Groningen 2020

De raad van de gemeente Midden-Groningen;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van dinsdag 29 oktober, gelet

op het van rechtswege vervallen van bestaand beleid op grond van de Wet algemene regelsherindeling

(Arhi) op 31 december 2019 en gelet op de artikelen 44 lid 1, 47 en 49 Besluitbodemkwaliteit, op de

Inspraakverordening Midden-Groningen 2018 en op artikelen 156 en 160 lid 1onder b Gemeentewet;

 

Besluit :

 

- de Nota bodembeheer Midden-Groningen 2020, met daarin opgenomen debodemkwaliteitskaarten

vast te stellen;

- de vaststelling van actuele bodemkwaliteitskaarten en van het aanbrengen van kleine, nietingrijpende,

aanpassingen in de Nota bodembeheer Midden-Groningen 2020 aan het college tedelegeren;

- de erkenning van de (water)bodemkwaliteitskaart van de andere bestuursorganen als eenwettig

bewijsmiddel voor het toepassen van grond en baggerspecie in onze gemeente, mitsdeze voldoet aan

de regels zoals beschreven in de Nota bodembeheer Midden-Groningen 2020,aan het college te

delegeren.

Vastgesteld in de openbare vergadering van donderdag 28 november 2019.

De raad van de gemeente Midden-Groningen

Hans Haz

Plaatsvervangend voorzitter

Mieke Bouwman

Griffier

Nr. 298438

GEMEENTEBLAD 9 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Groningen

Gemeenteblad 2019 nr. 298438 9 december 20191


